
SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

NIP: 915

 

 

Nr postępowania: ZP/9/2020/PN
                   

 

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
produktów leczniczych, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
zamówień publicznych (Dz.U.201
odpowiedziami: 
 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:
tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast 
tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast 
kapsułek (w tym twardych i elastycznych)
Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek 
powlekanych lub kapsułek 
tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) 
tabletek dojelitowych 
korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: amp.
amp-strz ampułki-pojemniki, flakony
?Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Tak. 

 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, 
których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

4. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub 
jest tymczasowy brak produkcji
było go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego 
braku czy nie wyceniać go wcale?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

5. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, 
ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena 
innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystni
względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 
opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

           Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY 

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica 
Tel. 71 312-09-20  Fax. 71 312-14-98 

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl 
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125 

www.szpital-trzebnica.pl 

/PN                                                               Trzebnica, dnia 

 

ODPOWIEDZI  

na zapytania dotyczące treści SIWZ 

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną do

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 200
(Dz.U.2019.1843), przekazuje treść zapytań wraz z

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:
tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast 

tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast 
kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tablet

kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek 
powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu 
tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu , zamiast 

– kapsułki dojelitowe i odwrotnie? Celem zaoferowania 
korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – Rozdz. III. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: amp.
pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? 

?Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, 
puje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – Rozdz. III. 

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub 
jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by 

należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego 
braku czy nie wyceniać go wcale?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – Rozdz. III. 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, 
ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena 
innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystni
względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 
opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – Rozdz. III. 

   
Trzebnica, dnia 30.03.2020 r. 

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 
sukcesywną dostawę 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast 
tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast 

tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast 
tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? 

kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek 
o powolnym uwalnianiu –(tabletki, 

owanym uwalnianiu , zamiast 
kapsułki dojelitowe i odwrotnie? Celem zaoferowania 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: amp.-fiol.; fiol.-
Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? 

?Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, 
puje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ? 

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub 
ego, którym można by 

należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego 
braku czy nie wyceniać go wcale? 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, 
ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena 
innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod 
względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 



 

2 

 

 

6. Dotyczy pakietu nr 26 poz. 1. Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o 
wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby 
oferentów.////„Czy produkt leczniczy z pakietu.. poz. … będzie podawany pacjentom w 
ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?” 

       Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Produkt nie będzie podawany w 

ramach programu lekowego. 

 

7. Dotyczy pakietu nr 26 poz. 2. Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o 
wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby 
oferentów.////„Czy produkt leczniczy z pakietu.. poz. … będzie podawany pacjentom w 
ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Produkt nie będzie podawany w 

ramach programu lekowego. 

 
8. Dotyczy pakietu nr 27 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-

Lipuro,20 mg/10 ml, emuls. do wstrz.,10amp. 
Odpowiedź: Tak. 

 
9. Dotyczy pakietu nr 19 pozycja nr 1. W związku z tym, że Zamawiający wymaga 

zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje 
zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do 
podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem 
podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi 
podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi 
zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu 
do podania dożylnego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

10. Czy w pakiecie 2 poz. 1-2 Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności, wyrazi 
zgodę na zaoferowanie produktu spełniającego wymóg łączenia w jednej strzykawce 
produktu metamizol z produktem Poltram oraz dodatkowo posiadający możliwość 
połączenia w jednej strzykawce produktu metamizol z produktem Tramal na podstawie 
przeprowadzonych badań stabilności, co daje pełne spektrum możliwości zastosowania 
połączeń  produktu metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku preparatami 
tramadolu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zapisu powyższego 

dopuszczenia w treści (aktualnej) Charakterystyki Produktu Leczniczego- Metamizolu. 

11. Czy w pakiecie 19 w celu minimalizacji kosztów użytkowania, Zamawiający wymaga 
opakowania wyposażonego w dwa różnej wielkości, niezależne, sterylne porty 
niewymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem? Zapis dotyczący jałowości portów 
powinien być potwierdzony zapisem w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 



 

3 

 

12. Czy w pakiecie 28 poz. 2 Zamawiający ma na myśli zaoferowanie bezpiecznych ampułek 
wykonanych z polietylenu, nietłukących, pasujących do wszystkich strzykawek i 
niewymagających stosowania igły podczas pobierania leku z ampułki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

13. Czy w Zamawiający wymaga w pakiecie 36 poz. 4, 5, 6, 7 opakowania wykonanego z 
polietylenu (LDPE), jako bezpiecznej i bardziej wygodnej alternatywy dla opakowania 
szklanego w warunkach pracy oddziału szpitalnego? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 4, 5, 6, 7 do 
osobnego pakietu. 

        Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 36 poz. 6 i 7 produktu 
lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości 
wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych 
ofert? 

Odpowiedź: Nie.             

15. Dotyczy § 3 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy  o zwrot 
"jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę lub poza godzinami pracy 
apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

16. Czy Zamawiający w § 3 ust. 9 umowy wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez 
Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z 
uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania 
jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia 
towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

17. Czy Zamawiający w PAKIET 36. Varia (2), poz. 3 (Bupivacaine 0,5% 4ml) wymaga 
zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie 
sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy 
skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza 
anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i 
czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w 
sterylnych warunkach. 

         Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga. 

 

18. Dot. pakietu 36, poz. 13: 

1) Czy Zamawiający w pozycji 13 pakiet 36 dopuści Citra Lock 4% w postaci bezigłowej 
ampułki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona 
wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu 
utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając 
krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie 
przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

2) Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie 
z przeliczeniem zamawianej ilości? 



 

4 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, gdyż chodzi o działanie Heparyny w 

krwioobiegu. 

 

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 6 poprzez zamianę 
słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach 
handlowych”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

20. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. a), b): 
 
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 
 
a) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru - w wysokości 0,3% wartości 
brutto zamówionej partii towaru za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto opóźnionej w dostarczeniu partii towaru, 
 
b) za opóźnienie w usunięciu wad towaru - w wysokości 0,3% wartości brutto zamówionej 
partii towaru, dostarczonej z wadą, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto wadliwej partii towaru. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

W  przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego 

niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-

cenowym danego pakietu.  

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w 

przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem 

udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. 

 
 

 


		2020-03-30T14:06:12+0200




